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Protokół Nr XXI/ 2020 
z Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 25 września 2020 r. 
 

 
XXI Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  

o godz. 1400  Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich 
radnych oraz osoby obecne na sali. 
Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane  uchwały będą 
prawomocne, gdyż obecnych na dzisiejszej sesji jest 16 radnych. 
 
Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzisiejszych obrad, który przedstawia 
się następująco: 
 
1.Sprawy porządkowo-organizacyjne: 
1.1/otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
1.2/zatwierdzenie porządku obrad, 
1.3/zatwierdzenie protokołu z XX Sesji Rady Powiatu w Kluczborku.  
2.Podjęcie uchwał:  
2.1/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 
2020, 
2.2/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
2.3/w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi nr 2295 O ulica Sienkiewicza  
w obrębie miasta Wołczyn, 
2.4/w sprawie wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 2128 O nieruchomości położonych  
w obrębie miasta Kluczbork, 
2.5/w sprawie wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 2294 O nieruchomości położonej  
w obrębie miasta Wołczyn, 
2.6//w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Grzegorza P. na Starostę Kluczborskiego 
2.7/w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, 
rozkładania na raty i odstąpienia od dochodzenia należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadających Powiatowi Kluczborskiemu lub jej jednostkom 
organizacyjnym, określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do 
udzielania tych ulg, 
3.Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres  
od 14.08.2020  r. do 02.09.2020 r. 
4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie obrad 

 
Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, który został przyjęty  

w głosowaniu jednogłośnie: 
 

Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Marcin Michalski, Celina Zając, Damian Buła, Andrzej 
Olech, Ryszard Okaj, Teresa Wróbel, Artur Nowak, Magdalena Durecka, Jarosław Przybył, 
Mariusz Pieńkowski, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk, Zdzisław Pelc, Piotr Pośpiech 
PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 

 
Do punktu 1.3 porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił radnym protokół z XX Sesji Rady Powiatu  
w Kluczborku. Radni nie wnieśli uwag i zatwierdzili protokół w głosowaniu.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Maciej Sitek, Celina Zając, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, Damian Buła, Zdzisław 
Pelc, Teresa Wróbel, Jarosław Przybył, Marcin Michalski, Ryszard Okaj, Mariusz 
Pieńkowski, Robert Wietrzyk, Magdalena Durecka, Artur Nowak, Andrzej Olech 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Piotr Pośpiech 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 

 
Do punktu 2.1  porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmiany  
w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020. Radni nie 
wnieśli zapytań do powyższego projektu i podjęli w głosowaniu Uchwałę Nr XXI/169/2020 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020. 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Artur Nowak, Przemysław Panicz, Maciej Sitek, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, Jarosław 
Przybył, Wojciech Smolnik, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc, Mariusz Pieńkowski 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marcin Michalski, Celina Zając, Magdalena Durecka, Damian Buła, Teresa Wróbel, Piotr 
Pośpiech 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 

 
Do punktu 2.2 porządku obrad 

Następnie przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
Radni nie wnieśli zapytań do projektu a wszystkie projekty były już omawiane na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Stałych Rady Powiatu w Kluczborku. Przewodniczący zarządził 
głosowanie. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Wojciech Smolnik, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, Artur 
Nowak, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc, Mariusz Pieńkowski 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marcin Michalski, Magdalena Durecka, Celina Zając, Damian Buła, Piotr Pośpiech, Teresa 
Wróbel 

 



3 

 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 

 
Radni podjęli Uchwałę Nr XXI/170/2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej. 

Do punktu 2.3 porządku obrad 
Następnie przedstawiony został projekt w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, 
drogi nr 2295 O ulica Sienkiewicza w obrębie miasta Wołczyn.  
Radni nie wnieśli uwag do projektu i w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr XXI/171/2020  
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi nr 2295 O ulica Sienkiewicza  
w obrębie miasta Wołczyn. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Maciej Sitek, Celina Zając, Mariusz Pieńkowski, Artur Nowak, Przemysław Panicz, Wojciech 
Smolnik, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył, Damian Buła, Ryszard Okaj, 
Marcin Michalski, Teresa Wróbel, Magdalena Durecka, Piotr Pośpiech, Zdzisław Pelc 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 

 
Do punktu 2.4 porządku obrad 

Kolejny projekt dotyczył wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 2128 O nieruchomości 
położonych w obrębie miasta Kluczbork. Radni nie wnieśli zapytań. Przewodniczący wobec 
tego zarządził głosowanie: 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Artur Nowak, Maciej Sitek, Wojciech Smolnik, Przemysław Panicz, Mariusz Pieńkowski, 
Celina Zając, Ryszard Okaj, Magdalena Durecka, Andrzej Olech, Damian Buła, Marcin 
Michalski, Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, Piotr Pośpiech 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 
 
Radni podjęli Uchwałę Nr XXI/172/2020 w sprawie wyłączenia z ciągu drogi powiatowej nr 
2128 O nieruchomości położonych w obrębie miasta Kluczbork.  

 
Do punktu 2.5 porządku obrad 

Kolejno Przewodniczący przeszedł do punktu 2.5 z porządku obrad. Radni nie wnieśli 
zapytań do przedstawionego projektu uchwały i Przewodniczący zarządził głosowanie: 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Wojciech Smolnik, Przemysław Panicz, Mariusz Pieńkowski, Damian Buła, Andrzej Olech, 
Celina Zając, Marcin Michalski, Robert Wietrzyk, Magdalena Durecka, Ryszard Okaj, Maciej 
Sitek, Teresa Wróbel, Artur Nowak, Zdzisław Pelc, Piotr Pośpiech, Jarosław Przybył 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 
 
Radni podjęli Uchwałę Nr XXI/173/2020 w sprawie wyłączenia z ciągu drogi powiatowej  
Nr 2294 O nieruchomości położonej w obrębie miasta Wołczyn.  
 

Do punktu 2.6 porządku obrad 
Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do omówienia projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pana Grzegorza P. na Starostę Kluczborskiego. Wobec braku zapytań 
radnych do projektu uchwały Przewodniczący przeprowadził głosowanie: 
 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Przemysław Panicz, Maciej Sitek, Ryszard Okaj, Mariusz Pieńkowski, Zdzisław Pelc 
PRZECIW (2) 
Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (9) 
Marcin Michalski, Celina Zając, Artur Nowak, Damian Buła, Wojciech Smolnik, Piotr 
Pośpiech, Magdalena Durecka, Teresa Wróbel, Andrzej Olech 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 
 
W wyniku głosowania radni podjęli Uchwałę Nr XXI/174/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi 
Pana Grzegorza P. na Starostę Kluczborskiego.  
 

Do punktu 2.7 porządku obrad 
Kolejno Przewodniczący przeszedł do omówienia projektu uchwały z punktu 2.7 przyjętego 
porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag i zapytań do przedstawionego projektu.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Wojciech Smolnik, Artur Nowak, Andrzej Olech, Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Damian 
Buła, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc, Jarosław Przybył, Mariusz Pieńkowski, Robert Wietrzyk 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Marcin Michalski, Magdalena Durecka, Teresa Wróbel, Celina Zając, Piotr Pośpiech 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 
 
Radni podjęli Uchwałę Nr XXI/175/2020 w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty i odstąpienia od dochodzenia 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 
Kluczborskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, określenia warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg, 

Do punktu 3 porządku obrad 
Kolejno Przewodniczący Rady przeszedł do omówienia  sprawozdania z działalności  
Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od 14.08.2020 r. do 02.09.2020 r.  Radni nie wnieśli 
zapytań do powyższego sprawozdania i przyjęli je w głosowaniu. 
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Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Wojciech Smolnik, Maciej Sitek, Andrzej Olech, Przemysław Panicz, Ryszard Okaj, Robert 
Wietrzyk, Jarosław Przybył, Mariusz Pieńkowski, Artur Nowak, Zdzisław Pelc 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marcin Michalski, Celina Zając, Damian Buła, Magdalena Durecka, Teresa Wróbel, Piotr 
Pośpiech 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 
Andrzej Butra, Lesław Czernik, Jakub Goliński 
 

Do punktu 4 porządku obrad 
Głos zabrał Pan Starosta, który odniósł się do sytuacji związanej z epidemią koronawirusa  
w naszym powiecie. Pan Starosta powiedział, że na dzień 25.09.2020 r. mamy 27 aktywnych 
przypadków. Powiat Kluczborski wyszedł już z czerwonej strefy i jest w zagrożonej strefie 
niebieskiej. Jeśli chodzi o sytuację w DPS w Gierałcicach to jest już 54 ozdrowieńców. 
Powoli sytuacja się stabilizuje. Obecnie 8 osób przebywa w szpitalu, a u 4 osób nie 
stwierdzono pozytywnego wyniku. 2 osoby zmarły, miały choroby współistniejące. Następnie 
Pan Starosta poinformował, że PCZ S.A. został wsparty kwotą 500 tys. zł. To pozwoli 
szpitalowi zabezpieczyć bieżące funkcjonowanie oraz będzie przeznaczone na wkład własny 
do przetargu odnośnie sprzętu dla szpitala.  Dodatkowo Pan Starosta poinformował, że  
w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Byczyńskiej 11 klas przeszło na nauczanie zdalne w związku  
z pozytywnym wynikiem testu na koronawirusa u jednego z nauczycieli.  
Radni nie wnieśli wolnych wniosków.  

 
Do punktu 5 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 
za udział w obradach i o godz. 14:15 zamknął XXI Sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  
Na tym protokół zakończono. 
 
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  
                                                         Andrzej Olech 

 
 

 
 

 
 
  Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska 
 

 


